
Verksamhetsplan 2006.

Den verksamhet som Svenska pistolskytteförbundet (SPSF) bedriver centralt, styrs
av de behov och krav som uppkommer genom rörelsens tillväxt och utveckling.
Dessa behov och krav framförs av kretsar och pistolskytteklubbar, men ocks å  av
myndigheter och samhället i övrigt. Det som skiljer vår verksamhet fr å n övriga idrotter
är att vi använder pistoler och revolvrar som idrottsredskap. Detta ställer särskilda
krav p å  ansvar när det gäller säkerhet, miljö och hantering av licenser och vapen.
Förtroendet för SPSF, dess ställning i vapenlagstiftningen och dess goda image ute i
samhället är en förutsättning för att styrelsen med framg ång skall kunna tillvarata
medlemmarnas intressen och f år  därför inte äventyras.
Behoven analyseras och vägs mot den grundläggande målsättningen, återspeglad i
stadgar och policydokument samt befintliga ekonomiska resurser. Resultatet av
dessa överväganden manifesteras i verksamhetsplanen.

Organisationsutveckling
Ansträngningarna att utveckla SPSF till en organisation i samklang med 2000-talets
krav fortsätter med oförminskad styrka. Kommunikationen mellan Förbundet och
kretsarna är av vital betydelse. Av den anledningen införde SPSF för n ågra år sedan
systemet med årlig ordförandekonferens, med gott resultat. Sådan konferens
kommer även att genomföras under 2006.  De under 2002-2003 införda digitala
rapporteringssystemen för Hemortens banor och Årsrapporteringen skall kontinuerligt
vidareutvecklas och förbättras varför medel avsatts för ändamålet..

Styrelse, VU och kommittéer
Styrelsen sammanträder sex g ånger per år. Mellan styrelsesammanträdena sköts
den löpande verksamheten av verkställande utskottet (VU). Vissa viktiga ärenden
handläggs, under styrelsen av särskilda kommittéer. Styrelsen och dess organ skall
fortsätta arbeta aktivt varför medel avsatts för ändamålet.

Kanslifunktionen
Kansliet är, under styrelsen, SPSF:s verkställande organ. Dessutom är kansliet ett
serviceorgan, varför information och annan service till kretsar och pistolskytte-
föreningar har hög prioritet. För att öka effektiviteten kommer kansliet att under 2006
tillföras viss ny kontorsmateriel.

Ekonomi
SPSF åtnjuter blygsamma statsbidrag, jämfört med övriga skytteorganisationer. Detta
har nödvändiggjort en hög uttaxering från pistolskytteföreningarna. Samtidigt som
detta faktum gör förbundet bidragsoberoende är uttaxeringens storlek betungande för
föreningarna. Förbundsledningens målsättning för framtiden är att hålla
verksamheten inom budgetramarna. Betydande besparingsåtgärder har därför
vidtagits. Trots detta är intäktsförstärkningar nödvändiga om målsättningen skall
uppn ås. En uttaxering i niv å  med vad som beslutades av  Förbundsmötet 2004  kan
därför inte uteslutas. För att minska kostnaderna har medel sökts ur olika fonder för
den utbildnings- och ungdomsverksamhet som kan bedrivas i projektform.
Förbundsledningen inser till fullo s åväl föreningarnas betydelse som föreningarnas
ekonomiska situation. Därför kommer föreningarna successivt informeras om
alternativa inkomstkällor (fonder, bingolotto mm)



Rekrytering
Förbundet har de senaste åren redovisat sjunkande medlemssiffror. För att vända
trenden måste speciell uppmärksamhet ägnas åt rekryteringsåtgärder. All rekrytering
sker p å  föreningsnivå .  Framg ångsrik rekrytering förutsätter att man riktar sig mot klart
definierade målgrupper samt att man disponerar slagkraftigt rekryteringsmaterial i
form av affischer, dekaler, broschyrer etc. Under året skall ny rekryteringsmaterial
produceras och kostnadsfritt distribueras till föreningarna. Medel för denna
produktion skall sökas externt.

PR och information
Allmän information till föreningar och medlemmar ges genom medlemstidningen
”Nationellt pistolskytte” (Sveriges största skyttetidning) samt via Förbundets hemsida.
Föreningarna erhåller dessutom information i form av ”Föreningsutskick”.
Den interna informationen skall kompletteras med riktad information till aktuella
nyckelgrupper (ex kretstränare). Härvid kommer den moderna IT tekniken att
utnyttjas.
Det är viktigt att Pistolskytteförbundet är känt inom olika sektorer av samhället. Därför
skall insatser göras för att stärka den externa informationen.

Ungdomsverksamhet
Förbundets framtid är direkt beroende av dess förmåga att rekrytera och engagera
ungdomen. SPSF har valt att lösa denna fråga i samarbete med Skytterörelsens
ungdomsorganisation (Skytte UO). Därför har ett samarbetsavtal tecknats mellan de
b åda organisationerna. SPSF åtar sig att verka för att pistolklubbarna bildar
pistolungdomsklubbar och ansluter dessa till Skytte UO. Dessa pistolungdoms-
klubbar f å r  d å  samma förmåner som gevärsungdomsföreningarna i form av
ekonomiskt stöd, fri PR material och försäkringsskydd. Detta är ett samarbete som
gynnar båda parter Därför skall samarbetet med Skytte UO fördjupas och utvecklas.

Utbildning
Förbundets utbildning omfattar instruktörs/skytteutbildning, funktionärsutbildning och
administrativ utbildning och genomförs i enlighet med bilagd utbildningsplan.
Under 2006 genomförs central vapenkontrollantutbildning.
Utbildning av klubbtränare forceras Målsättningen är att det vid årets slut skall finnas
tv å  klubbtränare per pistolskytteklubb.
Utbildning för pistolskyttekortet fortsätter i oförändrad omfattning.

Internationell verksamhet
Landskampsutbytet med Danmark och Norge fortsätter i enlighet med de under 2004
överenskomna principerna. Målsättningen är vidare att Förbundet även detta år skall
kunna deltaga i den av Skytte UO och Skolskyttefrämjandet arrangerade
ungdomslandskampen i Falling target.
Må lsättningen är att även detta år genomföra ett internationellt ungdomsläger med
deltagande av ungdomar fr ån Sverige, Estland, Lettland, Litauen och Polen. Tanken
är att lägret skall genomföras i Lettland. Medel till detta läger har sökts ur Konung
Gustaf V 90-årsfond.

Tävlingar
Tävlingsverksamheten genomförs enligt plan.



Luftvapenskytte är en förutsättning för en livaktig ungdomsverksamhet. Satsningen
p å luftpistolskytte fortsätter. Även detta år genomförs ett Riksmästerskap luftpistol
Falling target. Vidare skall Förbundet ta aktivare del i 80-aden.

Miljö
Den 1 januari 2008 träder förbudet att använda blyad ammunition i kraft. D å  det är av
vital betydelse att Förbundets medlemmar skall kunna bedriva pistolskytte även efter
detta datum äger miljöfr ågan högsta prioritet. Förbundet kommer under året, i
samarbete med övriga skytteorganisationer att fortsätta p åverka berörda myndigheter
i syfte att n å  en godtagbar lösning. I detta arbete utgör Förbundets Miljöveten-
skapliga r åd en viktig resurs. Förbundets ambition är att bevaka medlemmarnas
intressen i s åväl denna som andra miljöfrågor och tillhandahålla konkret hjälp åt
föreningarna i miljöärenden. Det senare kommer att ske genom v å r, med de övriga
skytteorganisationerna gemensamma miljöhandläggare.



SVENSKA PISTOLSKYTTEFÖRBUNDET

Utbildningsplan 2005-2008

Aktivitet                           2005            2006            2007            2008

Rikstränarkonferens     x             x

Kretstränarutbildning Regional utbildning vid behov

Kretstränarkonferens Regionala konferenser 2006 och 2007

Klubbtränarutbildning Kontinuerlig utbildning p å  kretsniv å

Banläggarutbildning     x Regional vid behov

Vapenkontrollantutb     x Regional vid behov

Administrativ utb Studiecirkeln ”Föreningsboken” p å  förenings- och kretsniv å

Pistolskyttekortet Kontinuerlig utbildning p å  krets- och föreningsniv å


